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Kā apvienot divus PDF failus






Izmantojot šos risinājumus, viegli un ātri sapludiniet divus vai vairākus PDF failus. 
PDF ir viens no visievērojamākajiem dokumentu veidiem, kad runa ir par digitālajiem dokumentiem. Lielākā daļa no mums pat pārvērš vienkāršus Word dokumentus PDF failos pirms to kopīgošanas vai drukāšanas, lai saglabātu dažādus elementus, piemēram, atstarpes vai līdzinājumu. 
Taču, neskatoties uz to popularitāti, tie ir arī viens no biedējošākajiem dokumentu veidiem. Lielākajai daļai cilvēku ir ērti, kamēr viņi tikai skatās PDF failu, bet pievieno jebkurai citai darbībai, un pēkšņi viņu pārliecība pazūd. 
Piemēram, divu vai vairāku PDF failu apvienošana. Neatkarīgi no tā, vai vēlaties apkopot portfeli vai izjaukt PDF failus, kas varētu būt viens fails, PDF failu sapludināšana var būt ļoti ērta. Un, neskatoties uz to, ka PDF faili tiek iegūti sarežģītā veidā, tos ir arī viegli apvienot. Jums vienkārši nepieciešama piekļuve pareizajiem rīkiem.
Izmantojiet programmu Adobe Acrobat, lai sapludinātu PDF failus
Adobe Acrobat var būt viena no populārākajām programmām darbā ar PDF failiem. Ja esat Pro lietotājs un maksājat par pakalpojumiem, PDF failu sapludināšana ar darbvirsmas lietotni ir vienkāršākais veids. Darbvirsmas lietotnē atveriet sadaļu Rīki.
Pēc tam noklikšķiniet uz opcijas Apvienot failus. Augšupielādējiet failus, kurus vēlaties sapludināt, un Adobe sapludinās jūsu failus dažu sekunžu laikā.
Adobe Acrobat Pro maksas abonements maksā apmēram USD 13 mēnesī. Bet, ja neesat maksas abonents, lielākā daļa funkciju, tostarp funkcija “Apvienot failus”, jums nav pieejama. Bet nevajag zaudēt cerību. 
Ja jums ir pienācīgs interneta savienojums, joprojām varat izmantot programmu Adobe Acrobat, lai sapludinātu PDF failus tikai dažu sekunžu laikā. Adobe piedāvā dažus tiešsaistes bezmaksas rīkus, kurus var izmantot ikviens, un PDF failu apvienošana ir viena no bezmaksas iespējām. 
Lai izmantotu Adobe tiešsaistes sapludināšanas rīku, noklikšķiniet šeit. Noklikšķiniet uz pogas Atlasīt failus, lai augšupielādētu PDF failus, kurus vēlaties apvienot. 
Apvienojamo failu skaits nav ierobežots līdz diviem. Augšupielādējiet tik daudz failu, cik vēlaties apvienot. Lai atlasītu vairākus failus, izmantojiet taustiņus Ctrl vai Shift. 
Lai pievienotu citus failus pēc sākotnējā dialoglodziņa Atvērt aizvēršanas, noklikšķiniet uz pogas Ievietot failus un atlasiet citus failus. 
Pēc failu pievienošanas varat pārkārtot failus jebkurā veidā. Failu secība šajā atlasē noteiks secību apvienotajā PDF failā. Velciet un nometiet failus, lai tos pārkārtotu. 
Lai izdzēstu failu, kuru vairs nevēlaties iekļaut, virziet kursoru virs faila un noklikšķiniet uz pogas Dzēst.
Kad esat apmierināts ar failu atlasi, noklikšķiniet uz pogas Apvienot. 
Sapludināšana prasīs tikai dažas sekundes (10 sekundes vai mazāk) failiem, kuru vidējais lielums ir 1,2 MB. Lielākiem failiem var būt nepieciešams nedaudz ilgāks laiks. Būs pieejams arī apvienotā faila priekšskatījums. 
Kad faili ir sapludināti, jums būs divas iespējas, ja rīku izmantojat pirmo reizi. Varat tieši lejupielādēt failu savā datorā vai pierakstīties, lai veiktu citas darbības. Ja failu lejupielādējat tieši, fails netiek saglabāts Adobe mākonī. Bet, ja piesakāties, apvienotais PDF fails tiek saglabāts mākonī. 
Taču, ja šī nav pirmā reize, kad izmantojat tiešsaistes rīku, jums būs jāpierakstās pat, lai lejupielādētu failu. Bez pierakstīšanās Adobe atļauj tikai vienu bezmaksas darījumu. Taču pēc pierakstīšanās nav ierobežots, cik reižu varat izmantot sapludināšanu vai citus bezmaksas rīkus. Varat pierakstīties, izmantojot savu Adobe kontu, Google kontu vai Apple kontu. Ja jums nav konta, varat to izveidot bez maksas Adobe vietnē.
Padoms: Ja vēlaties lejupielādēt failus, katru reizi nepierakstoties, izmantojiet rīku inkognito režīmā. 
Pēc pierakstīšanās varat arī pārkārtot lapas, piemēram, pievienot, dzēst, pārvietot vai pagriezt lapas PDF failā. Varat arī kopīgot failu ar jebkuru personu pēc pierakstīšanās bez lejupielādes. 
Izmantojiet lietotni PDF sapludināšana un sadalīšana operētājsistēmai Windows 10 
Ja vēlaties opciju, ko varat izmantot pat tad, ja jums nav piekļuves internetam, alternatīva ir citas darbvirsmas lietotnes izmantošana. Varat izmantot daudzas iespējas, viena no tām ir lietotne PDF apvienošana un sadalīšana, kuru varat bez maksas lejupielādēt no Microsoft veikala.
Lai iegūtu lietotni, meklējiet to Microsoft veikalā vai noklikšķiniet šeit, lai pārietu tieši tur. Pēc tam noklikšķiniet uz pogas Saņemt, lai lejupielādētu lietotni. 
Palaidiet lietotni, kad lejupielāde ir pabeigta. Lietojumprogrammas sākumlapā ir divas iespējas: “Apvienot PDF” vai “Sadalīt PDF”. Noklikšķiniet uz iepriekšējā, lai apvienotu vienu vai vairākus PDF failus. 
Tagad noklikšķiniet uz "Pievienot PDF failus" un atlasiet failus, kurus vēlaties apvienot. 
Lai mainītu PDF failu secību, atlasiet failu un noklikšķiniet uz opcijas "Pārvietot uz augšu" vai "Pārvietot uz leju". Noklikšķiniet uz “Noņemt”, lai izdzēstu vienu vai vairākus failus no atlases. Varat arī priekšskatīt, kā izskatīsies apvienotais PDF fails, noklikšķinot uz pogas Priekšskatījums.
Noklikšķiniet uz “Apvienot PDF”, lai beidzot veiktu sapludināšanas darbību, kad visi iestatījumi ir iestatīti. Ievadiet sapludinātā faila nosaukumu un noklikšķiniet uz Saglabāt, lai saglabātu apvienoto failu. 
Izvades fails tiks saglabāts atlasītajā mapē. 
Izmantojot šos rīkus, varat viegli sapludināt visus vajadzīgos PDF failus. Neatkarīgi no tā, vai esat apmaksāts Adobe Acrobat lietotājs vai nē, neatkarīgi no tā, vai dodat priekšroku tiešsaistes vai bezsaistes rīkiem, risinājums ir pieejams ikvienam. 
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